

JP BRØD HOLDING ApS

Rødkløvervej 65
8920 Randers NV

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/12/2018

Jonas Præst
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JP BRØD HOLDING ApS
Rødkløvervej 65
8920 Randers NV

CVR-nr: 33393105
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab samt at varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat på kr. -20.990, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 61.444, og en egenkapital på kr. 16.040.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning besluttet at udvide virksomheden med to webshops. En som udelukkende sælger vitamier i samme stil som kendt fra tv reklamer, og en som sælger specialt tilsæret stål på bestilling. disse vil få væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		6.250	
Bruttoresultat		6.250	
Resultat af ordinær primær drift		6.250	
Andre finansielle indtægter		4.002	
Ordinært resultat før skat		10.252	
Årets resultat		10.252	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.252	
I alt		10.252	0

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		83.623	
Finansielle anlægsaktiver i alt		83.623	
Anlægsaktiver i alt		83.623	
Aktiver i alt		83.623	0

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	
Andre reserver		-32.718	
Overført resultat		-10.252	
Egenkapital i alt		37.030	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		34.093	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.593	
Gældsforpligtelser i alt		46.593	
Passiver i alt		83.623	0

Noter

1. Information om revisors honorar

Revisors honorar er alene baseret på et skøn og betales for at sikre en korrekt indberetning af denne rapport